[bookmark: _GoBack]第61号様式の5(第41条の5関係)
年　　月　　日
　富山県知事　　　　殿

所在地
名称
代表者氏名

寄附金税額控除指定法人等報告書

　富山県税条例施行規則第41条の5第1項の規定により、次のとおり報告します。
	添付書類
	1　事業報告書
2　貸借対照表
3　損益計算書
4　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	富山県内にある事務所等の所在地又は名称の変更の有無
	有　　　　　　　　無

	連絡先
	所在地

	電話番号

	担当部署

	担当者氏名